МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  19.06.2018		№          2142

	О проекте межевания территории квартала 070.01.01.01 в границах проекта планировки территории микрорайона «Плющихинский» в Октябрьском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 20.03.2018 № 956 «О подготовке проекта межевания территории квартала 070.01.01.01 в границах проекта планировки территории микрорайона «Плющихинский» в Октябрьском районе», от 21.02.2017 № 719 «О проекте планировки территории микрорайона «Плющихинский» в Октябрьском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 070.01.01.01 в границах проекта планировки территории микрорайона «Плющихинский» в Октябрьском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кухарева
2275050

2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 19.06.2018 № 2142

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 070.01.01.01 в границах проекта планировки территории микрорайона «Плющихинский»
в Октябрьском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 070.01.01.01 в границах проекта планировки территории микрорайона «Плющихинский» в Октябрьском районе

ТЕКТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный
номер образуемого земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь образуемого земельного участка,
га
	Адрес земельного
участка
	Возможный способ
образования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:071545
	Деловое управление
	0,8659
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Гусинобродское шоссе, 62
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:071545:3 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

____________
Приложение 2
к проекту межевания территории квартала 070.01.01.01 в границах проекта планировки территории микрорайона «Плющихинский» в Октябрьском районе

ЧЕРТЕЖ
межевания территории
 (
красные линии, утвержденные в составе проекта планировки территории, граница существующего элемента планировочной структуры
)[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

______________
image1.png

image2.jpeg
edomﬂoﬂ uh

YEPTEX
MeXeBAHMA TepPUTOPMU

Ipunoxenue 2

K mpoexrty mexeranus kaptama 070.01.01.01 B rpanunax
IpOeKTa IUIAHAPOBKH TEPPUTOPUH MHKpopaiioHa
«IImomuxuHckuity B OKTAOpECcKOM paiione

YciaoBHbIe 0603HAYCHUA

3v1

yi1. loBaTopa

KpacHbIE JTAHUM, YTBEPKICHHBIE B COCTABE IIPOEKTA
IUIaHUPOBKH TEPPUTOPUH

JIMHAY OTCTYIIa OT KPacHBIX JIUHUH B neJsx
OIIpEACTIEHUS MECT JJOIIYCTUMOTO pasMEIICHUA

3/1aHU#, CTPOCHHH, COOPYKEHUI

TpaHUIBI o6pa3yeMoro 3EMEJILHOTO YYacTKa

YCIIOBHBEIH HOMep 00pa3yeMoro 3eMeILHOrO y4acTKa

HauMCHOBaHHUE JJICMEHTA y.TIPI'IHO-}]OpO)KHOI‘/‘I CETH

image3.jpeg
Ilpuioxenue 2

K npoekry mexeBanusi xpaprana 070.01.01.01 B rpanumax
npoeKTa TUIaHAPOBKH TEPPUTOPHK MHKpopaioHa
«ILmromuxuHCKui» B OKTAOPECKOM paifoHe
YEPTEX
MEKCBAHUS TCPPUTOPHH

YciioBHEIe 0603HAMEHNA

KpacHbI€ JIMHUH, YTBEPXKK/IEHHBIE B COCTABE IIPOEKTA
IUTaHUPOBKH TEPPUTOPHH
JIMHMH OTCTYIA OT KPACHBIX JIMHUMH B IEBIX
- - ONpE/IC/ICHMS] MECT JIONYCTHMOTO PasMEIICHMS
371aHMi, CTPOCHHH, COOpyKEHH
:j TpaHHIl 06PazyeMOro 3EMEIBHOTO Y4acTKa
3¥1
L
)
y-1. JloBaTopa

YC/IOBHBIH HOMEP 06Pa3yeMOro 3eMeIbHOrO yIacTKa

HaNMEHOBAHHE DJICMEHTA YIMYHO-JIOPOKHOM CeTH

gdomﬂoﬂ QU